闽工院职改[2009]20号
关于确认丁波等3位同志专业技术职务
任职资格的通知

根据《福建省关于企业事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字[1993]18号），经研究，同意确认：

丁波同志为助理实验师，任职资格确认时间为2009年9月30日；

孙宇同志为助教，任职资格确认时间为2009年9月30日；
冯艳同志为研究实习员，任职资格确认时间为2008年12月31日。

福建工程学院职称改革领导小组

二OO九年十月十三日

主题词：人事  专业技术职务  任职资格  通知

主送：电子信息与电气工程系、保卫处（部）、文化传播系
抄送：人事处、校办、组织部、个人存档

  福建工程学院职改办                         2009年10月13日印